D. E R A S. I N T E R P R E T E.

ad pedes illius procuberet. Ille fessus & ipse vulnere, mortuo incumbebat: parumque aberat, quin ipse quoque efflaret animam. At ego accurrens erexit, animumque reddidi. Porro ubi dimissus est, iam victor declaratus: sublatum illum, domum deportauit: multaque temporis curatus a medicis, superuixit quidem, hodieque agit apud Scythas, ducta in matrimonium sorore mea, claudus tamen adhuc est ex vulnera. Hæc res Mnesippe non apud Machlyenses, neque in Alania gesta est: ut testibus carcat. & ficta credi queat: verum complures extant Amastriani, qui de pugna Sisinnæ memorant. Finem iam facias tibi quinto loco factum Abauchæ retulero. Appulit aliquando Abauchas hic in Borystenensium ciuitatem secum adducens & vxorem: quam vnicel diligebat, liberos duos, alterum quideni masculum lactantem: altera vero erat puella septem annos nata. Erat autem peregrinationis comes & huius amicus Gyndanes, atque is quidem è vulnera laborans quod in via acceperat a latronibus, qui eos fuerat adorti: cum quibus dum pugnatet, iactus est in femore ita ut ne stare quidem posset præ cruciatu. Itaque nec su dormientibus illis (nam forte in coenaculo quodam diuersabatur) ingens ortus est forte incendium, oiaque circuclusit, iaque flama vndique domum circuredit. Ibi experreatus Abauchas, relatis liberis plorantibus, repulsa vxore, quæ inhærebat, iussaque ut ipsa se se seruaret, amico in humeris sublatu descedit, purpuresque evasit, ita ut nequaquam incendio laceretur. Vxor infantem baiulans consecuta est, mones puerulam, ut sese cōsequeretur. Ea vero semiuista, abie-

Abauchas &
Gyndanes.

Cto ex vlnis īfante,vix exiliū ē flamma . Deinde
 puella vna cum illa veniens, penē & ipsa extincta
 est, Post hæc quum pbo obiectaret quispiā & bau-
 cha, quod desertis liberis, atque vxore, Gyndanem Respon-
 extulisset: Imò liberos, inquit, denuo patere haud sum ho-
 quaquā difficile: tum icertum an hi boni sint futu- ne ami-
 ri: potrō amicū diu fuerit, priusquam inueniā talē co dignū
 qualis est Gyndanes: cuius amor mihi multis argu-
 mentis est exploratus. Dixi Mnesippe, ē pluribus
 his quinq; propositis, iam tempus est pronunciari,
 vtri nostrum, aut linguam, aut dexteram oporteat
 amputati. Quis igitur futurus est iudex? M. Nemo.
 Neq; enim constitueramus narratōnī arbitrum
 Sed sc̄in quid agemus? Quandoquidē in præsen-
 tiatum, nullo proposito scopo, sumus iaculati: de
 integro deleō arbitro, alia amicorū paria apd
 illum refiramus: deinde vter succubuerit, ei tum
 quidem amputetur, vel mihi lingua, vel tibi dex-
 tra. Aut si hoc crudele, quandoquā amicitiam ad-
 mitari visus es: ego nihil seci⁹ puto, nullam esse
 mortalibus possessionē hac præstantiorem neque
 pulchritorē: quin ipsi quoq; in vnu copulati, illud
 approbamus: vt ex hoc die in totā vſq; vitā simus
 amici, vtriq; vctores, vtrique maximis potiti p̄t-
 mīs: videlicet pro vnicā lingua, vnaq; dextera, bi-
 nas vterq; habituri, atq; īsuper oculos quoq; qua-
 ternos, pedesque quaternos, in ſūma, duplicitia oīa.
 Eiusmodi nāq; quiddā ē: cū dūo tresq; copulātur Geriō
 amici, qualē Geryonē scriptores depingunt, ſenī trifor
 manibus, ternisq; capitibus hominem. Siquidē (vt mis.
 mea fert opinio) tres illi fuerūt, qui cōmuniter oīa

D.E.R.A.S. INTERPRETE.

gererent: ut dignum est his, qui amicitia coniuncti sunt. TOX A. Probè dicis, atq; ita faciamus, M. Verum neq; sanguine opus est Toxaris, neq; Acinace, qui nobis amicitiam confirmet. Hæc enim confabulatio, & quod eadē amamus, id multo certius calice illo quem bibitis propterea quod huius modi non obligationem, sed animū postulare mihi videntur. TOX A. Placent ista, iamq; amici atque hospites simus, tu mihi hic in Græcia: ego tibi, si quādo in Scythiam peruenieris. MNES. Nimirū ut sis sciens, nequaquam me pīgeat vel lōgius etiā proficisci, si tales amicos nancisci liceat, qualem esse Toxari ex tua oratione coniicio.

Christo viuere, Christo commōri,
hoc demum est verè amare.

Fo.14 pag.2.versu.5.scribitur, cyphōnibus in hāc
insertis, &c.vbi Cyphon ferrum est, quo malefi-
corum colla insolantur.